2021 年３月 19 日

各   位

広島市安佐南区祇園３丁目 28 番 14 号

株 式 会 社 ア ス カ ネ ッ ト

代 表 取 締 役 社 長    松 尾  雄 司

（コード番号：2438 東証マザーズ）

問合せ先：専務取締役ＣＦＯ 功野 顕也

電話番号： ０８２（８５０）１２００

事業名の変更、組織変更および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2021 年３月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり、2021 年５月１日付けにて事業

名の変更、組織変更および執行役員人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．事業名の変更

① 変更の内容

新事業名 旧事業名

フューネラル事業 メモリアルデザインサービス事業

フォトブック事業 パーソナルパブリッシングサービス事業

空中ディスプレイ事業 エアリアルイメージング事業

② 変更の理由

事業内容をより分かりやすく理解いただくため。

２．組織変更

事業名の変更に対応するとともに、フォトブック事業においては、ターゲットに応じたよりきめ

細かい営業・マーケティングを実行するため、組織変更を実施する。

（１） エアリアルイメージング事業部を空中ディスプレイ事業部に改称する。

（２） フォトパブリッシングラボ部をフォトブックラボ部に改称する。

（３） フォトパブリッシング営業部を、フォトブックプロフェッショナル営業部とフォトブック

コンシューマー営業部に再編する。

３．執行役員人事

氏名 新役職名 旧役職名

吉宗
よしむね

 裕
ひろ

文
ふみ

執行役員

フューネラル事業部長
フューネラル事業部長

塚本
つかもと

 隆
たかし

フォトブックプロフェッショナル

営業部長

執行役員

フォトパブリッシング営業部長

以  上